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Loris Zapach do domu
ŚWIĄTECZNE PIECZONE JABŁKO
- 120ml

Cena 34,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8681933111739

Opis produktu

Perfumy o zapachu szarlotki do domu – 120 ml

Poznaj perfumy o zapachu szarlotki — kolejną propozycję z kolekcji ekskluzywnych perfum
do domu. W naszej kolekcji mamy mnóstwo słodkich propozycji. Wypróbuj odświeżacz
powietrza w formie patyczków zapachowych Szarlotka i ciesz się smakowitym zapachem.
Jeśli na samą myśl o pysznym, jabłkowym wypieku z dodatkiem cynamonu pojawia się na
Twojej twarzy uśmiech, to ten zapach jest właśnie dla Ciebie. Idealna kompozycja, która
sprawi, że zapach świeżo upieczonego ciasta wypełni Twoje wnętrze! Zachwyci Cię
wyjątkowe połączenie słodziutkich jabłek, cynamonu i przypraw korzennych. To zestawienie
nut zapachowych jabłka i cynamonu w perfumach do domu przywołuje na myśl dobre
wspomnienia z dzieciństwa.

Nuty zapachowe:

jabłko, cynamon, przyprawy korzenne

Dzięki tym eleganckim perfumom do domu o zapachu jabłka i cynamonu, Twój dom i biuro
będą przepełnione pięknym zapachem, a ich dekoracyjny wygląd wyciszy Twoją przestrzeń
życiową.

Ładny aromat sprawia, że wnętrze od razu wydaje się przytulniejsze i milej spędza się w
nim czas. Najpraktyczniejszą i najtrwalszą formą jest esencja zawarta w słoiczku. W
szklanym naczyniu, które wypełniają intensywne olejki zapachowe, umieszcza się specjalne,
bambusowe patyczki. Wchłaniają one naturalne olejki eteryczne i tworzą przyjemną
atmosferę w Twoim otoczeniu. Wybierz nuty zapachowe, które najbardziej lubisz. Dobrze
dobrane zapachy do domu mają zbawienny wpływ na nasze samopoczucie.

Dodatkowym atutem perfum o zapachu szarlotki jest eleganckie opakowanie
produktu. Stylowy kartonik z kolorową grafiką wywoła uśmiech na Twarzy ukochanej osoby.
Jest to prezent uniwersalny – doskonały na każdą okazję!
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Pojemność: 120ml
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